habita infirmitate de credito s Baldini et no soluto soluat seu solui
 faciant deum scultatus dco s Baldino dea d causa debitum
 undecimz qmodocumqz ear M. Duabus videbit' et placebit cum
 auctoritate ampla tamq esset hoc prorens factu co cilio quod deum
 missu ad partu cu confirmacione in frascriptis mor soluto fuit uictu
 p pallutas .19. restas t bussulo rubro de sic no obstantib dach dnd
 Sup secundo ut p fali M. D. Priores similiter possint facer

Sup tercio similiter

Sup quarto similiter

Sup quinto dixit ut billette fiant deitis coputatis secudu forma statutor
 uictu fuit una voce omniq assurgentib consiliariis

Sup sexto dixit consulendo ut d part dco magistro georgio fiat us
 sumaria unica dumtaxat citatione et audientia

Maturus uir magister orolandus stans ubi consulabat' consulendo dixit
 et confirmavit oia consulta reddita t s sanctu Lapini pterq
 go coputiste nihil haberat p computor factor mercede et
 hominib bussulu facturis nulle fiant expense

Pronidus uir mariottus Lampinus stas ubi consulabat' et repetita
 diuini suffragij inuocatione consulendo confirmavit dea s sancti
 Lapini sup primo . sup secundo . et sup tercio . et sup quinto

si procc
 uomi
 cania
 del so
 cio vid
 contro
 aver
 giardi
 Poggi